

Poster Hazırlama

Kabul edilen posterler, Basılı Poster Hazırlama Kuralları'na göre hazırlanmalıdır.

- Posterin maksimum boyutu 70 cm x 90 cm olmalı ve dik olarak dizayn edilmelidir.

Başlık, Ortalanmış, 12 Punto, Koyu ve Bağlaçlar Hariç Kelimelerin Baş Harfleri Büyük Olarak Yazılmalıdır

1,5 satır boşluk

Birinci Yazar¹, İkinci Yazar², ...

1 satır boşluk

¹Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmakoloji Anabilim Dalı, 06100, Sıhhiye, Ankara Türkiye

²Atatürk Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Kimya Anabilim Dalı, 25240, Erzurum, Türkiye

sunumyapanyazar@example.com

1,5 satır boşluk

Ana metnin tamamı iki yana dayalı, 12 punto yazı boyutu ile paragraf girintisi yapılmadan ve paragraflar arası bir satır boşluk bırakılarak giriş, materyal-metot, sonuç ve tartışmadan oluşmalıdır. Gerekirse ana metin formüller, şemalar, veya tablolar içerebilir, ancak bunlar yüksek çözünürlük kalitesinde olup metin içinde ortalanmalıdır [1].

1 satır boşluk

RESİM

1 satır boşluk

Metin içine ortalanmış olarak yerleştirilen şekiller yüksek kalitede olmalı ve şekillerden önce ve sonra bir satır boşluk bırakılmalıdır [1-3].

1 satır boşluk

Kaynaklara metin içinde köşeli parantezle [1] ya da [1-3] şeklinde atıf yapılarak, her bir kaynak aşağıdaki kurala göre Kaynaklar bölümünde 11 punto ile yazılmalıdır.

Kaynaklar:

[1]Özdemir Z., Kandilci HB., Gümüşel B., Çalış Ü., Bilgin AA., Eur J Med Chem. 42, 373-379, 2007.

[2]Gürsoy, AZ (Ed), "Kontrollü Salım Sistemleri" Kontrollü Salım Sistemleri Derneği, Elma Bilgisayar Basım ve Ambalaj San. Tic. , 2. baskı, İstanbul, (2013).

[3]Kepekçi, ŞE., "Memantin Tayini İçin Yeni Bir Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi Yöntemi", Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İstanbul Univ., İstanbul, 2007.

Poster Sunum

- Posterler, stand alanında düzenleme kurulunca belirlenecek numaralanmış panolara asılacaktır.
- Poster sahipleri, programda belirtilen süre ve saatlerde posterlerinin başında bulunacaklar ve çalışmalarını konusunda bilgi vereceklerdir.
- Poster sunuları "Poster Alanı"nda sergilenecektir. Poster sahipleri, gün sonunda posterlerini kaldıracaklardır. Zamanında kaldırılmayan posterlerin sorumluluğu sahiplerine aittir.
- Sunu tarih, saat ve numarası son başvuru tarihinden sonra bildiri sahiplerine bildirilecektir.